

Herran Jeesuksen armo olkoon kaikkien kanssa!

Kasteista

"Jättäkäämme sentähden Kristuksen opin alkeet ja pyrkikäämme täydellisyyteen, ryhtymättä taas uudestaan laskemaan perustusta: parannusta kuolleista töistä ja uskoa Jumalaan, oppia kasteista ja käten päällepanemisesta, kuolleitten ylösnousemisesta ja iankaikkisesta tuomiosta." Hebr.6:1-2

Raamatussa on kaikkiaan seitsemän eri kastetta, jotka on selvästi mainittu, mutta ei ainuttakaan Raamatun jaetta, jossa olisi mainittu selvästi jotakin lapsikasteesta. Se on rakentunut ns. rivien väliin, tyhjän varaan, eikä niinkuin kirjoitettu on.

1) Kaste Moosekseen; 1.Kor.10:1-4

Tämä on esikuva siitä, kuinka Uudessa Liitossa uskon kautta lähdetään ulos "synnin Egyptin" orjuudesta ja saadaan Uuden Liiton Välimieheen, Kristukseen Hengessä ja vedessä.

2) Johanneksen kaste eli parannuksen kaste; Matt.3:1-2,5-6 ; Apt. 19:4-5
Profeetta Johannes Kastaja oli Herran Jeesuksen, Messiaan tien raivaaja ja valmistaja ja hän kehotti kansaa parannukseen ja kastoi ne, jotka tunnustivat syntinsä. Johanneksen kaste oli parannuksen kaste ja samalla valmistava kaste. Heidät kastettiin juutalaisella ns. "Migve" kasteella Vanhan Testamentin mukaisesti Isän Nimeen, kun nyt Uuden Liiton aikana kaste on sama, mutta se tapahtuu Herran Jeesuksen Kristuksen Nimeen.

3) Herran Jeesuksen kaste - kärsimyskaste; Matt.3:13-17 ; Mark.10:38
Tässä kasteessa, kärsimyskasteessa Hän vihkiytyi Taivaallisen Isä antamaan tehtävään, jonka päätteeksi Hän kärsi kuoleman Golgatan keskimmäisellä ristillä koko ihmiskunnan synnin sovituksiksi. Samalla Hän antoi esikuvan opetuslapsilleen, että mekin seuraisimme Hänen askelissaan myös "Jordanille" - kasteelle.

4) Kaste yhdessä Hengessä Hänen seurakuntaruumiiseensa; 1.Kor.12:12-13 ; Ef.4:5

Kun uskova uudestisyntyy ylhäältä Jumalan lapseksi, niin hänet samalla kastetaan Hengessä seurakuntaruumiin jäseneksi. Tämä kaste on kaikille yksi ja yhteinen.

5) Uuden Testamentin kaste; Matt.28:18-20 ; Mark.16:15-20 ; Luuk.24: 44-49 ; Joh.19:20:19-23 ; Apt.1:4-8

Uuden Testamentin kaste perustuu Herran Jeesuksen antamaan lähetyskäskyyn, ja se on rakennettava kaikkiin niihin Raamatun jakeisiin, jotka siitä puhuvat, mitään lisäämättä, taikka jättämättä tahi taivuttelematta.

Ensiksi tehdään Jumalan Sanan mukaan Herran opetuslapseksi ja siten kastetaan vedessä Herran Jeesuksen Nimeen upottamalla.

Tästä on lukuisia esimerkkejä Raamatussa ja apostolien teoissa, kuinka kaste tulee tehdä ja kenet kastetaan. Kaikkeen löytyy vastaus Jumalan kirjoitetusta Sanasta.

6) Pyhän Hengen kaste; Matt.3:11

Tätä nimitetään myös Raamatussa Pyhän Hengen lahjaksikin. Kun Pyhä Henki lankeaa / tulee Voimaksi uskovan ylle, niin sitä seuraa merkkinä kielillä puhuminen tahi profetoiminen Hengessä. Apt. 2:1-4 ; 19:6

7) Kaste tulella eli tulikaste; Jer.20:9 ; Jes.43:1-2 ; Matt.3:11
Kun helluntaipäivänä Pyhä Henki lankesi opetuslasten ylle Jerusalemissa, se tapahtui väkevän tuulispään ja tulisten kielten muodossa. (Apt.2:1-4)
Silloin opetuslapset kastettiin Pyhällä Hengellä ja tulella Profeetta Johannes Kastajan sanojen mukaisesti. (Matt.3:11)

Kaste Pyhän Hengen tulessa merkitsi sitä, että inhimillisesti heikot opetuslapset saivat Voiman vainojenkin keskellä puhua rohkeasti Jumalan Sanaa. (Apt.4:29-31) Edes marttyyrikuoleman pelko ei saanut sisimmässä olevaa tulta sammutetuksi.

Kaste Pyhällä Hengellä ja tulella luo sisimpään sellaisen taivaallisen poltteen, ettei voi vaieta taivasasioista, eikä olla puhumatta Herrasta Jeesuksesta, Jeremian lailla. (Ks. Paavali Apt.26:24-29) Amen

Hengellinen laulu nro 177

Jeesuksen nyt Jordanille nähdään menevän, kastetta näin Johanneksen siellä pyytävän, kastetta näin Johanneksen siellä pyytävän.

Näin Hän kaiken vanhurskauden siellä täyttävi, tällä esimerkillänsä tietä näyttävi, tällä esimerkillänsä tietä näyttävi.

Jeesus Johanneksen kanssa astui Jordaniin. Pyhä Henki Hänen päälleen silloin laskettiin. Pyhä Henki Hänen päälleen silloin laskettiin.

Jeesus käski oppilaansa kaikkeen maailmaan saarnaamaan vain Sanaa Herran, sitten kastamaan, saarnaamaan vain Sanaa Herran, sitten kastamaan.

Tämän käskyn saatuansa Herraan uskovat kaikkialla saarnasivat ja myös kastoivat, kaikkialla saarnasivat ja myös kastoivat.

Herran kastekäskey vielä omi voimassaan. Ken vain uskoo Jeesuksehen, hänet kastetaan. Ken vain uskoo Jeesuksehen, hänet kastetaan.

Autuas se, joka uskoo sekä kastetaan. Päärlyportit taivahassa hälle avataan. Päärlyportit taivahassa hälle avataan.